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ک  کشف ۳۲ کیلوگرم تریا
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، از دستگیری 
قاچاق  به  اقدام  مسافربری  پوشش  در  که  قاچاقچی   ۲
موادمخدر می کردند خبر داد و گفت: از خودرو متهمان ۳۲ 
گفت:  کشف شد. سرهنگ حسین باباپور  ک  کیلوگرم تریا
تلاش شبانه روزی نیروهای عملیات ویژه پلیس و تحقیقات 
میدانی تکمیلی مشخص شد این افراد تبهکار اقدام به قاچاق 
موادمخدر از استان های جنوبی توسط یکدستگاه خودروی 
ک را از مبدا تهیه و در  سواری کرده و از این روش مقادیری تریا
داخل خودرو جاسازی و قصد انتقال و توزیع آن به تهران را 
دارند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انجام هماهنگی های 
لازم از مبادی قانونی و قضائی، پس از شناسایی خودرو و 
متهمان در بزرگراه آزادگان ضمن توقف خودرو نسبت به 
دستگیری سرنشینان اقدام شد همچنین با بازرسی دقیق 
کسی  ک در صندوق خودروی تا خودرو نیز ۳۲ کیلوگرم تریا
جا ساز شده بود، کشف شد. وی در پایان اعلام کرد: پرونده 
مقدماتی برای این قاچاقچیان در این زمینه تشکیل و برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

آدم ربایان به دام افتادند 
گاهی تهران بزرگ گفت: متهمانی که با انگیزه   رئیس پلیس آ
تسویه حساب مالی اقدام به ربودن ۲ برادر جوان کرده بودند، 
دستگیر شدند. سردار علی ولیپور گودرزیبیان داشت: چندی 
گاهی مراجعه و  قبل ۲ برادر جوان به اداره یازدهم پلیس آ
گفت: یکی از  کردند. وی  ح  شکایت آدم ربایی خود را مطر
آنها ماجرا این طور توضیح داد: »من و برادرم صاحب یکی از 
شرکت های صادرات و واردات در شمال تهران هستیم. یکی 
از دوستان قدیمی که شریک کاری ما نیز محسوب می شود 
از طریق تماس تلفنی دعوتمان کرد تا برای برگزاری جلسه 
به شرکتش برویم. هنگامی که من و برادرم به آنجا رسیدیم، 
که  کاری به همراه فرد ناشناس دیگری با چاقویی  شریک 
در دست داشتند در پارکینگ ساختمان ما را هدف ضرب 
و شتم قرار دادند و به یکی از اتاق های شرکت بردند؛ آنها در 
کردند تا سفته های  آنجا با تهدیدهای فراوان مجبورمان 
میلیاردی امضا کنیم. پس از اینکه این کار را انجام دادیم ما 
گاهی پایتخت افزود: پس از ثبت  را آزاد کردند.« رئیس پلیس آ
گاهان اداره یازدهم وارد  شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از کارآ
عمل شدند و برای تحقیقات میدانی پای در شرکت موردنظر 
در شمال تهران گذاشتند اما پی بردند که متهمان فیلم های 
ک کرده اند. سردار ولیپور گودرزی  دوربین مداربسته را پا
تصریح کرد: تیم جنایی در گام بعدی با اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و بهره گیری از اقدامات اطلاعاتی، متوجه شدند 
شریک کاری این ۲ برادر جوان به خاطر مسائل مالی اختلافات 
شدیدی با آنها دارد. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در 
گاهی نیز مشخص شد، یکی از  جریان بررسی های دقیق و کارآ
همسایه های ساختمان به صورت نامحسوس یک دوربین در 
پارکینگ جاسازی کرده که متهمان از وجود آن بی اطلاع بودند. 
در بازبینی فیلم آن لحظه به لحظه وقوع جرم آدم ربایی فاش 
گاهان به دنبال  گاهی پایتخت بیان کرد: کارآ شد. رئیس پلیس آ
کشف این سرنخ مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
متهمان را در یک عملیات منسجم، دستگیر کردند. وی گفت: 
متهمان در جریان تحقیقات مقدماتی منکر هرگونه درگیری با 
۲ برادر شدند اما پس از مواجه با مدارک موجود داخل پرونده 
ضمن ابراز پشیمانی به جرم آدم ربایی با انگیزه مالی اعتراف 
کردند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی، متهمان جهت روشن شدن زوایای 
گاهی  پنهان پرونده و سایر شکات احتمالی در اختیار پلیس آ

تهران بزرگ قرار گرفتند. 

کــوتــاه

 انهدام باند فروشندگان 
سلاح جنگی 

اطلاعات  سازمان  عملیات  مرکز  رئیس   
 ۴ باند  اعضای  از دستگیری  پایتخت  پلیس 
نفره فروشندگان سلاح در شهر تهران خبر داد. 
مرکز  مأموران  گفت:  راستی  سعید  سرهنگ 
عملیات سازمان اطلاعات خبری را در خصوص 
نگهداری و خرید فروش سلاح جنگی توسط 
اعضای یک باند ۴ نفره دریافت و مأموران به 
سرعت برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. 
وی به رصدهای اطلاعاتی و احراز هویت متهمان 
اشاره کرد و افزود: پالایش های اطلاعاتی نشان از 
این داشت متهمان در نواحی مختلف تهران اعم 
، غرب و جنوب دارای مخفیگاه هستند.  از مرکز
سرهنگ راستی با بیان اینکه هر سه مخفیگاه 
متهمان تحت مراقبت های پلیسی قرار گرفتند، 
خاطرنشان کرد: با اخذ دستور قضائی هر ۴ متهم 
در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از این 
مکان ها تعداد ۶ قبضه سلام گرم شامل کلت 
و سلاح شکاری و تعداد ۱۱۰ فشنگ مربوط به 
سلاح ها و تعداد ۱۰ قبضه سلاح سرد کشف شد. 
وی ابراز داشت: با انتقال متهمان به مرکز پلیس 
اعضای این باند ۴ نفره به همدستی با یکدیگر 
در تهیه و فروش سلاح سرد و گرم اعتراف کردند. 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران در پایان گفت: کشف جزئیات پرونده و 
دستگیری سایر مرتبطین پرونده در دستور کار 

قرار دارد.

کشف ۳0 کیلوگرم هروئین و شیشه 
 جانشین فرمانده انتظامي استان گیلان از 
انهدام باند قاچاق موادمخدر و کشف ۳۰ کیلوگرم 
هروئین و شیشه در لاهیجان خبر داد. سردار 
حسین حسن پور موادمخدر و اعتیاد را ریشه 
بسیاري از جرایم، ناهنجاري ها و آسیب هاي 
اجتماعي عنوان کرد و اظهار داشت: پيشرفت 
گرو دو رکن  یک جامعه در تمام زمینه ها در 
اساسي امنیت و سلامت است. وي ادامه داد: 
گزارشي مبني بر فعالیت یک  در پي دریافت 
قاچاقچي در زمینه تهیه و توزیع موادمخدر در 
سطح استان گیلان، بررسي موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامي 
گیلان با اشاره به اینکه پس از انجام  استان 
اطلاعاتي   همکاري  و  نامحسوس  تحقیقات 
سربازان گمنام امام زمان )عج( صحت موضوع 
و  خودروي  سمند  متهمان در شهر  محرز 
گرفت، افزود:  لاهیجان  مورد شناسایي قرار 
ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
موادمخدر طي هماهنگي قضائي خودروي 
متهم را متوقف کردند. این مقام  انتظامي از 
کیلوگرم ماده مخدر از نوع هروئین  کشف ۲۰ 
و ۱۰ کیلوگرم شیشه در بازرسي از این خودرو 
خبر داد و تصریح کرد: در این خصوص متهم 
۴5 ساله  به همراه دو نفر همدست ۴۲ و ۲۱ 
ساله اش دستگیر و با تشکیل پرونده براي سیر 
قرار  قضائي  مرجع  اختیار  در  قانوني  مراحل 
گرفتند. سردار حسن پور در پایان بیان داشت: 
تقدیم شهدا و جانبازان زیادي در راه مبارزه با 
موادمخدر توسط مجموعه انتظامي، بیانگر 
تلاش گسترده و مجاهدانه پلیس در این راه است 
و کارکنان سبزپوش فراجا در این مسیر از جان 
خود گذشته اند تا بتوانند از ورود موادمخدر به 

کشور جلوگیري کنند.

   سرکلانتر دوم پلیس پيشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که با ایجاد درگیری صوری اقدام به سرقت خودرو کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ محمد افشار بیان داشت:  به دنبال 
تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و 
اعلام وقوع یک فقره سرقت خودروی سواری پژو ۲۰۷ در جاده 
سولقان، عوامل کلانتری ۱۴۲ کن برای بررسی موضوع به 
محل اعزام و با بررسی موضوع متوجه شدند سارقان اقدام به 
درگیری صوری با راننده خودرو ۲۰۷ کرده و هنگامی که راننده 
از خودرو پياده شده است، یک نفر از آنان بلافاصله خودرو 
را سرقت کرده و از محل متواری شده است. دو همدست 
دیگر سارق نیز با خودروی خود از محل متواری شده اند. وی 
افزود: ماموران بلافاصله با ایجاد ترافیک مقطعی و اجرای 
طرح مهار در میدان بهاران، اقدامات خود برای دستگیری 
سارقان را آغاز کردند که دقایقی بعد خودروی مسروقه را 
مشاهده کردند. این سارق به محض مشاهده ماموران با 
سرعت بالا و به قصد تخریب به سمت عوامل و خودروی 
حرکت کرد و پس از آن به سرعت از محل متواری شد که 
درپی همین اقدام نیز تعقیب و گریز میان پلیس و متهم آغاز 
شد. سرکلانتر دوم پلیس پيشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
ماموران پلیس با دادن فرمان ایست و در نهایت با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح، موفق به متوقف کردن خودرو شده 
و متهم را زمینگیر، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
وی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان افزود: با انتقال 
متهم و خودرو به کلانتری، متهم تحت بازجویی قرار گرفت که 
در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد و گفت: »با یکدستگاه 

خودروی سواری پراید به همراه دو نفر از همدستانم به 
سولقان رفته و با ایجاد یک دعوای صوری با مالک خودروی 
سواری پژو ۲۰۷ او را از پشت فرمان خارج کرده  و در ادامه در 
حین درگیری به سمت خودرو رفته و آن را سرقت کردیم.« 
سرکلانتر دوم پلیس پيشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
، راننده خودرو و تعدادی از شهروندان را  متهم در حین فرار
زیر گرفته و به آنان آسیب جدی وارد کرده بود، ادامه داد: 
تعدادی از شکات به بیمارستان منتقل و شناسایی دیگر 

شکات و جرائم احتمالی و دستگیری همدستان این متهم 
نیز در دستور کار ماموران پلیس قرار دارد. افشار با بیان اینکه 
متهم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شده است، به 
مردم توصیه کرد که در هنگام وقوع چنین حوادثی از هرگونه 
درگیری اجتناب کرده و در هنگام پياده شدن از خودرو خود 
حتی برای یک لحظه حتما خودروی خود را خاموش کرده و 
پس از برداشتن سوئیچ، در آن را قفل کنند تا از وقوع هرگونه 

سرقت جلوگیری شود.

 درگیری صوری برای سرقت خودرو 

اعتراف به قتل مسلحانه مدیرعامل شرکت ساختمانی 

 مرد جوان به قتل مدیرعامل شرکت ساختمانی در سهروردی اعتراف کرد. پسر جوانی هراسان 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، تماس گرفت و با صدایی لرزان به اپراتور گفت: »سرایدار یک شرکت 
خصوصی ساخت وساز ساختمانی در خیابان سهروردی هستم، هنگامی که وارد اتاق مدیرعامل 
شرکت شدم جسدش را مشاهده کردم، لطفا کمک کنید.« طولی نکشید که ماجرای این مرگ 
گاهی تهران بزرگ پيچید و خیلی زود قاضی سالار  گاهان اداره دهم پلیس آ مشکوک در بیسیم کارآ
؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم دادسرای امور جنایی به همراه تیم بررسی صحنه جرم  صنعتگر

پای در شرکت موردنظر گذاشتند. 
کشفپوکهکلتکمری

 تیم جنایی در اتاق مدیرعامل جسد مردی حدودا ۴۴ ساله را مشاهده کردند که از ناحیه سر 
هدف شلیک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود، در بررسی های اولیه نیز یک پوکه کلت کمری 
کشف شد و پزشک صحنه زمان مرگ را بعدازظهر همان روز اعلام کرد. سرایدار شرکت ماجرا را 
این طور توضیح داد: »همسر مقتول با من تماس گرفت و با ابراز نگرانی مدعی شد که شوهرش تلفن 
را جواب نمی دهد و به خانه نیامده است؛ برای همین درخواست کرد ساعت یک بامداد به شرکت 
بروم که این کار را انجام دادم و جسد مرد جوان را پشت میز کارش پيدا کردم.« تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت که مقتول صاحب شرکت ساخت وساز ساختمانی بوده است که قاتل در زمانی 
خلوت با اجرای نقشه قبلی وارد آنجا شده و احتمالا به خاطر اختلافات با سلاح گرم مرتکب جنایت 

شده و نهایتا قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته است.

قاتلبهصحنهجرمبازگشت
در جریان بررسی های میدانی از شرکت موردنظر شریک کاری مقتول به نام »پویا« به صحنه جرم 
گاهان با بررسی های موشکافانه پی بردند که او ساعتی قبل به خانه  خود در جنوب شرق  آمد اما کارآ
تهران رفته و لباسش را عوض کرده است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت! بدین 
ترتیب تیم تحقیق با دستور قضایی پای در خانه شریک مقتول گذاشتند و در ماشین لباسشویی 
گاهی آثار گاز  وی لباس های خونین را کشف کردند که با ارسال آن به مرکز تشخیص هویت پلیس آ

باروت روی لباس مثبت اعلام شد و با توجه به این موضوع خیلی زود پویا دستگیر شد.
 دوربینجنایترافاشکرد

 تیم بررسی حافظه دوربین  های مداربسته شرکت را بازبینی کردند و مشخص شد که روز حادثه 
پویا وارد اتاق مقتول شده و پس از گذشت حدود ۱۰ دقیقه با حالت مضطرب و پریشان از اتاق خارج 
شده و با موتورسیکلت شخصی محل را ترک کرده است و تا زمان کشف جسد، هیچ فرد دیگری 
کی از آن بود که پویا اختلافات گسترده ای  وارد محل جنایت نشده است. اقدامات اطلاعاتی حا
در مسائل مالی با مقتول داشته است و همسر وی که در شرکت کار می کرده یکساعت قبل از وقوع 
قتل با حالتی مضطرب محل کارش را ترک کرده و در زمان حضور تیم جنایی در صحنه جرم نیز به 
سرایدار ساختمان متذکر شده است که فرار کند، همین سرنخ مهم در پرونده کافی بود تا همسر پویا 
هم دستگیر شود. شریک مقتول که در جریان تحقیقات منکر هرگونه درگیری بود پس از مواجهه با 
شواهد و مدارک موجود با اظهارات ضدونقیضی به صورت ضمنی به قتل ناخواسته مرد اعتراف و 

عنوان کرد که سلاح کمری را در جریان فرار داخل یک سطل زباله انداخته است.
 اعترافبهقتل

مرد جوان برای تحقیقات قضائی به شعبه هشتم دادسرای امور جنایی اعزام شد و به قتل شریک 
کاری اش با انگیزه شخصی اعتراف کرد. متهم گفت: با مقتول اختلافات شخصی زیادی داشتم و 
می خواستم او را به قتل برسانم، روز حادثه به دفترش رفتم که یک سلاح گرم را از گاوصندوق خود 
بیرون آورد و مدعی شد که تازه خریداری کرده است، در ادامه تفنگ را برای مشاهده ازش گرفتم و 
در صندلی نشستم، می دانستم که سلاح پر است به خاطر همین در یک لحظه تصمیم گرفتم او 
را بکشم.« به گزارش تسنیم، با دستور قاضی سالار صنعتگر از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ متهمان برای روشن شدن زوایای پرونده در اختیار کارآ

قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.


